СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 __17.02.2022      №    __94/4____

О направлении обращения
«О поощрении Голубцовой И.Г.»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Принять обращение Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение на имя исполняющего обязанности главы
администрации муниципального округа Гагаринский Алташиной Т.А.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа
Гагаринский                    Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com/

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от «17» ____02___ 2022г. № 94/4

О направлении обращения «О
поощрении Голубцовой И.Г.»

Исполняющему  обязанности главы
администрации муниципального
округа Гагаринский
Алташиной Т.А.

Уважаемая Тамара Александровна!

18 февраля 2022 года исполняется 20 лет со дня начала муниципальной
службы Голубцовой Инны Григорьевны, ведущего специалиста администрации
муниципального округа Гагаринский.

Инна Григорьевна выполняет функции секретаря Совета депутатов.
Депутаты отмечают исключительную добросовестность и высокую

компетентность Инны Григорьевны, её активность и инициативность в работе.
И.Г.Голубцова не только обеспечивает текущие процессы по обработке
корреспонденции  и обеспечению деятельности Совета депутатов, но и регулярно
дает справочную информацию по юридическим аспектам решений Совета
депутатов.

Мы выражаем благодарность Инне Григорьевне и желаем ей здоровья,
благополучия и успешной и плодотворной деятельности.

Просим администрацию муниципального округа Гагаринский рассмотреть
возможность поощрения (премирования) И.Г.Голубцовой и учесть благодарность
депутатов при проведении аттестации.

	РЕШЕНИЕ